Scriptit etiam aliud opusculum hujuscē tituli.

*Iconographia seu descriptio picturarum aliorumque ornatorum tum ex opere pla-  
stico, tunc ex auro Fornicis Templi S. Pauli de Argon &c.*

JO-

JOANNES PERUSIÆ natus, ibidemque in S. Petri Cœnobio Monasticum professus institutum anno 1459, die 8. Sept., pietate, ac doctrina claruit circa finem ejusdem saeculi XV, quo tempore Palestinam lustravit an. 1500, de eaque opusculum composuit, cui titulum fecit

*Itinerarium Terræ Sanctæ.*

De eo Gerardus Joannes Vossius de Hist. Latin. lib. 3. pag. 109. edit, Lugd. Bat. anno 1651, „ Joannes Perusinus Monachus descripsit Terram Sanctam, omniumque locorum ejus Indicem condidit, qui liber ms. extitit in Bibliotheca Grattaroli. „ Augustinus Oldoinus in Athenæo Perusino pag. 186. ubi ejus Terræ Sanctæ descriptionē asservatam ait in Bibliotheca non Grattaroli, ut Vossius, sed Guttaroli, cui concinit Ludovicus Iacobilli de scriptoribus Umbriae pag. 149. at eorum nemo, vbi nam Gentium illa Grattaroli vel Guttaroli Bibliotheca extiterit, usitate tenus indicat, aut profert. Fuit sane Guglielmus Grattarolus Bergomas Medicus, & Chymicus celebris, qui Medicinam Basileæ docuit, ibique decessit anno 1568., ut Ludovicus Moreri, aliique narrant. Fieri itaque potuit, ut predictus liber, vel in ejus Basileensi Bibliotheca, vel Bergomi in Bibliotheca ejus Domus, asservaretur.

JOANNES, Patria Mediolanensis, familia RESTA ibi quidem Patricia, Venetiis verò olim procerum albo adscripta, Mediolani apud S. Petrum de Glaziate vitæ rationem secundum D. Benedicti regulam instituit anno 1615. die 8. Junii, deinde ejusdem Monasterii insulâ donatus anno 1644., illud regulari disciplina munire, sacrâ, pretiosaque suppellestili exornare, jura vindicare numquam desistit. Anno ejus Regiminis quarto, Congr. Visitator, ad aliquot Italique Principes negotiorum causa missus, inde ad Regem Catholicum, ab Urbe Mediolanensi destinatus, ubique prudentie, integritatis, cæterarumque Virtutum, quæ Religiosum Præsulem maxime commendant, specimen præbuit. At illum invida mors ad virtutum, ac glorie fastigium properantem mediò in cursu (morte nimis ex itinere contracto) magno Cœnobii sui, ac totius Congreg. detrimento, abstulit anno 1653., reliquit doctrinæ, ac ingenii sui tectum

*Letiones in Cantica Canticorum,*

Meminit ejus cum laude Plac. Puec. in Chronico Glassiat, pag. 179. D. Primus Aloysius de Tassis Congreg. Somasche in obitum Joannis Resta, hoc Disticon scripsit

*Fundite perpetuos mefissima luxina ridos*

*Extincta heu Virtus, sic jacet in Tumulo.*

JOANNES, cognomine SANTO, patria Neapolitanus, professus Monasticam regulam in Cœnobio S. Laurentii de Aversa, scripsit librum piissimum, ac valde eruditum, cui titulum dedit

*Il Prelato Religioso*, in Napoli à spese di Francesco Balsamo Libraro, per Onofrio Savio 1645. in 4. in quo solidis rationibus, suavi eloquio, sacris, profanisque exemplis, Sanctorumque Patrum Sententiis Religiosi Prælati ideam nobili Magisterio efformat. Cujus operis autographum extare accepi in Bibl. ejusdem S. Laurentii de Aversa.

Meminit ejus Nicolaus Toppius in Bibl. Neap. pag. 121., & Bern. Pez Epist. X. Apol. in Catalogo Scriptorum Ord. nostri pag. 152. At quod attinet ad locum emissæ professionis à Joanne Santo, quamvis in Cœnobio Sancti Laurentii de Aversa eam contigisse acceperim, quia tamen in nullo ex veteribus Regestis, quæ inspicere mihi datum fuit, inter S. Laurentii Aversani Professos Joannis nomen apparet ab anno 1561. usque ad annum 1670., quo Regesta illa pertinunt; in Regesto vero Professorum S. Severini Neapolis D. Joannes à Neapoli anno 1597. die 14. Martii reperitur descriptus; idcirco, aut Joannes Santo Divi

Divi Severini potius, quām S. Laurentii Professis est ascribendus, vel ejus nomen ex Professorum S. Laurentii albo excidisse fatendum est. Mihi quidem ad hujuscce rei veritatem assequendam diligentia non defuit, sed nihil certi hactenus assequi potui.

JOANNES SERRATI à Castilione, quod est in Tuscia Oppidum, Aretii apud SS. Floræ, & Lucillæ Monasterium Deo sese peculiariter mancipavit anno 1593. die 4. Iunii, ubi etiam postea Abbatis Titularis honorem obtinuit, diemque ultimam complevit anno 1647. Composuit

*Chronicon Monasterii Aretini*, quod postea prosequutus est Gregorius Ricciardettus, ut supra in eodem dictum est.

JOANNES ANDREAS ASTEZATI, patria Brixianus, Placentiæ apud D. Sistum Monasticis institutis nōmen dedit anno 1691. die 10. Martii. Floret nostris hisce temporibus, dumque hæc scribimus anno 1731., mathematicæ facultatis eruditione minimè vulgari, quām scientiam Brixianæ complures annos publicè in Errantium Academia docuit. Edidit Idyllicum impressum Brixianæ anno 1709. apud Policretum Turlinum cum hoc titulo

I. *Risposta del Lettore delle Matematiche nell' Illusterrima Accademia degli Erranii di Brescia al Sonetto stampato ( ibidem apud eundem, eodem anno ) di un' Accademico, in cui si scusa di non venire alle sue lezioni &c. est pagg. numero 10. in 4. Anno autem 1728. longe majus, & præstantius opus adornavit, lucique tradidit, in fol. cujus titulum accipe.*